



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

от «02» ноября 2017 г.

№ 2505

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Саранск от 15 января 2016 года № 127

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета депутатов городского округа Саранск от 28 декабря 2016 года № 30 «О бюджете городского округа Саранск на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» Администрация городского округа Саранск **п о с т а н о в л я е т:**

1. Внести в муниципальную программу «Светлый город», утвержденную постановлением Администрации городского округа Саранск от 15 января 2016 года № 127 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Светлый город» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации городского округа Саранск от 31 марта 2016 года № 1273, от 29 апреля 2016 года № 1602, от 21 июня 2016 года № 2007, от 30 сентября 2016 года № 2903, от 26 января 2017 года № 154, от 20 апреля 2017 года № 848, от 31 мая 2017 года № 1189, от 27 июля 2017 года № 1603, от 31 августа 2017 года № 1967) (далее - Программа), следующие изменения:

1) в разделе «Ресурсное обеспечение Программы» паспорта Программы цифры «718 122,3» заменить цифрами «723 122,3», цифры «92 800,2» заменить цифрами «120 952,2», цифры «810 922,5» заменить цифрами «844 074,5», цифры «144 741,6» заменить цифрами «177 893,6», цифры «87 078,8» заменить цифрами «92 078,8», цифры «57 662,8» заменить цифрами «85 814,8»;

2) в разделе «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» паспорта подпрограммы «Содержание сетей наружного освещения» цифры «696 062,2» заменить цифрами «701 062,2», цифры «89 183,8» заменить цифрами «117 335,8», цифры «785 246,0» заменить цифрами «818 398,0», цифры «134 191,8» заменить цифрами «167 343,8», цифры «79 078,8» заменить цифрами «84 078,8», цифры «55 113,0» заменить цифрами «83 265,0»;

007882

3) в таблице 3 раздела 4 «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» подпрограммы «Содержание сетей наружного освещения»:

в пункте 1 цифры «785 246,0» заменить цифрами «818 398,0», цифры «134 191,8» заменить цифрами «167 343,8», цифры «89 183,8» заменить цифрами «117 335,8», цифры «55 113,0» заменить цифрами «83 265,0», цифры «696 062,2» заменить цифрами «701 062,2», цифры «79 078,9» заменить цифрами «84 078,8»;

в пункте 1.1 цифры «785 246,0» заменить цифрами «818 398,0», цифры «134 191,8» заменить цифрами «167 343,8», цифры «89 183,8» заменить цифрами «117 335,8», цифры «55 113,0» заменить цифрами «83 265,0», цифры «696 062,2» заменить цифрами «701 062,2», цифры «79 078,9» заменить цифрами «84 078,8»;

в пункте 1.1.1 цифры «492 002,2» заменить цифрами «514 002,3», цифры «72 982,0» заменить цифрами «94 982,0», цифры «65 816,8» заменить цифрами «75 816,8», цифры «39 706,0» заменить цифрами «49 706,0», цифры «426 185,4» заменить цифрами «438 185,4», цифры «33 276,0» заменить цифрами «45 276,0»;

в пункте 1.1.2 цифры «293 243,8» заменить цифрами «304 395,7», цифры «61 209,8» заменить цифрами «72 361,8», цифры «23 367,0» заменить цифрами «41 518,9», цифры «15 407,0» заменить цифрами «33 558,9», цифры «269 876,8» заменить цифрами «262 876,8», цифры «45 802,8» заменить цифрами «38 802,8»;

4) в приложении 3 к Программе:

в пункте 1 цифры «810 922,5» заменить цифрами «844 074,5», цифры «144 741,6» заменить цифрами «177 893,6», цифры «92 800,2» заменить цифрами «120 952,2», цифры «57 662,8» заменить цифрами «85 814,8», цифры «718 122,3» заменить цифрами «723 122,3», цифры «87 078,8» заменить цифрами «92 078,8»;

в пункте 1.2 цифры «785 246,0» заменить цифрами «818 398,0», цифры «134 191,8» заменить цифрами «167 343,8», цифры «89 183,8» заменить цифрами «117 335,8», цифры «55 113,0» заменить цифрами «83 265,0», цифры «696 062,2» заменить цифрами «701 062,2», цифры «79 078,8» заменить цифрами «84 078,8»;

в пункте 1.2.1 цифры «785 246,0» заменить цифрами «818 398,0», цифры «134 191,8» заменить цифрами «167 343,8», цифры «89 183,8» заменить цифрами «117 335,8», цифры «55 113,0» заменить цифрами «83 265,0», цифры «696 062,2» заменить цифрами «701 062,2», цифры «79 078,8» заменить цифрами «84 078,8»;

в пункте 1.2.1.1 цифры «492 002,2» заменить цифрами «514 002,3», цифры «72 982,0» заменить цифрами «94 982,0», цифры «65 816,8» заменить цифрами «75 816,8», цифры «39 706,0» заменить цифрами «49 706,0», цифры «426 185,4» заменить цифрами «438 185,4», цифры «33 276,0» заменить цифрами «45 276,0»;

в пункте 1.2.1.2 цифры «293 243,8» заменить цифрами «304 395,7», цифры «61 209,8» заменить цифрами «72 361,8», цифры «23 367,0» заменить цифрами «41 518,9», цифры «15 407,0» заменить цифрами «33 558,9», цифры «269 876,8» заменить цифрами «262 876,8», цифры «45 802,8» заменить цифрами «38 802,8».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа Саранск - Директора Департамента городского хозяйства Администрации городского округа Саранск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Саранск



П.Н. Тултаев